
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 17 stycznia 2007r. Nr 9 
 

TREŚĆ: 
Poz.:  

U C H W A Ł Y: 

125 ⎯ Nr XXX/230/2006 Rady Powiatu w Kazimierzy Wielkiej z dnia 27 października 2006r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów 
na wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 
prowadzonych lub dotowanych przez Powiat Kazimierski na rok szkolny 2006/2007”, 
Powiat Kazimierski jest uczestnikiem porozumienia w sprawie przygotowania i realizacji 
I typu projektu pn.: ”Stypendia dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych w Województwie 
Świętokrzyskim na rok szkolny 2006/2007”……………………………………………..………. 
 

 
 
 
 
 
 

602 

126 ⎯ Nr XXX/231/2006 Rady Powiatu w Kazimierzy Wielkiej z dnia 27 października 2006r. 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów z Powiatu Kazimierskiego na rok 
akademicki 2006/2007” Powiat Kazimierski jest uczestnikiem porozumienia w sprawie 
przygotowania i realizacji II typu projektu pn.: „Stypendia dla studentów w Województwie 
Świętokrzyskim na rok akademicki 2006/2007”………………………………………………… 
 

 
 
 
 
 

627 

127 ⎯ Nr XLIX/242/06 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 24 października 2006r. w sprawie 
zmian uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu w 2006r………………………….. 
 

 
645 

128 ⎯ Nr XLIX/245/06 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 24 października 2006r. w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie 
szans edukacyjnych dla studentów z Powiatu Opatowskiego na rok akademicki 
2006/2007” w ramach  Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
współfinansowanego  z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa……… 
 

 
 
 
 
 

650 

129 ⎯ Nr XLIX/246/06 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 24 października 2006r. w sprawie 
przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie 
szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych z Powiatu Opatowskiego 
na rok szkolny 2006/2007” w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych 
poprzez programy stypendialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu 
państwa……………………………………………………………………………………………….. 
 

 
 
 
 
 
 

668 

130 ⎯ Nr XXXIV/341/2006 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 20 października 2006r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych dla studentów z Powiatu Sandomierskiego na rok 
akademicki 2006……………………………………………………………………………………… 
 

 
 
 

693 

131 ⎯ Nr XXXIV/342/2006 Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 20 października 2006r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 
prowadzonych lub dotowanych przez Powiat Sandomierski na rok szkolny 2006/2007...... 
 

 
 
 

711 

132 ⎯ Nr XLI/219/06 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 26 października 2006r. w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu na 2006r. i w wydatkach na wieloletnie programy 
inwestycyjne………………………………………………………………………………………….. 
 

 
 

736 

133 ⎯ Nr XLI/222/06 Rady Powiatu Włoszczowskiego z dnia 26 października 2006r. w sprawie 
ustanowienia oraz określenia zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania 
stypendium Starosty Włoszczowskiego za szczególne osiągnięcia sportowe……………. 
 

 
 

739 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 602 ⎯ Poz. 125  
 

125 
 

UCHWAŁA Nr XXX/230/2006 
RADY POWIATU W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

 
z dnia 27 października 2006r. 

 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans  

edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych lub dotowanych przez  
Powiat Kazimierski na rok szkolny 2006/2007”, Powiat Kazimierski jest uczestnikiem porozumienia  

w sprawie przygotowania i realizacji I typu projektu pn.: ”Stypendia dla uczniów szkół  
ponadgimnazjalnych w Województwie Świętokrzyskim  

na rok szkolny 2006/2007” 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 5 ust. 2  
i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzą-
dzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1592 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W ramach Działania 2.2. „Wyrównywa-
nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się „Regulamin 
przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-
równywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych prowadzonych lub dotowa-
nych przez Powiat Kazimierski na rok szkolny 
2006/2007”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. Powiat Kazimierski jest uczestnikiem po-
rozumienia w sprawie przygotowania i realizacji  
I typu projektu pn. „Stypendia dla uczniów szkól 
ponadgimnazjalnych w Województwie Świętokrzys-
kim na rok szkolny 2006/2007”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu w Kazimierzy Wielkiej. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: J. Bojanowicz 
  
 
  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 603 ⎯ Poz. 126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 604 ⎯ Poz. 125  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 605 ⎯ Poz. 126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 606 ⎯ Poz. 125  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 607 ⎯ Poz. 126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 608 ⎯ Poz. 125  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 609 ⎯ Poz. 126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 610 ⎯ Poz. 125  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 611 ⎯ Poz. 126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 612 ⎯ Poz. 125  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 613 ⎯ Poz. 126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 614 ⎯ Poz. 125  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 615 ⎯ Poz. 126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 616 ⎯ Poz. 125  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 617 ⎯ Poz. 126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 618 ⎯ Poz. 125  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 619 ⎯ Poz. 126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 620 ⎯ Poz. 125  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 621 ⎯ Poz. 126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 622 ⎯ Poz. 125  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 623 ⎯ Poz. 126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 624 ⎯ Poz. 125  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 625 ⎯ Poz. 126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 626 ⎯ Poz. 125  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 627 ⎯ Poz. 126  
 

126 
 

UCHWAŁA Nr XXX/231/2006 
RADY POWIATU W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

 
z dnia 27 października 2006r. 

 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans  

edukacyjnych dla studentów z Powiatu Kazimierskiego na rok akademicki 2006/2007” Powiat Kazimierski 
jest uczestnikiem porozumienia w sprawie przygotowania i realizacji II typu projektu pn.: „Stypendia  

dla studentów w Województwie Świętokrzyskim na rok akademicki 2006/2007” 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 5 ust. 2  
i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzą-
dzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1592 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.1. W ramach Działania 2.2 „Wyrówny-
wanie szans edukacyjnych poprzez programy sty-
pendialne” Zintegrowanego Programu Operacyj-
nego Rozwoju Regionalnego przyjmuje się „Regu-
lamin przyznawania i przekazywania stypendiów 
na wyrównywanie szans edukacyjnych dla studen-
tów z Powiatu Kazimierskiego na rok akademicki 
2006/2007” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. Powiat Kazimierski jest uczestnikiem po-

rozumienia w sprawie przygotowania i realizacji  
II typu projektu pn.: „Stypendia dla studentów w 
Województwie Świętokrzyskim na rok akademicki 
2006/2007”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu w Kazimierzy Wielkiej. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: J. Bojanowicz 
 

 
  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 628 ⎯ Poz. 126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 629 ⎯ Poz. 127  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 630 ⎯ Poz. 126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 631 ⎯ Poz. 127  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 632 ⎯ Poz. 126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 633 ⎯ Poz. 127  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 634 ⎯ Poz. 126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 635 ⎯ Poz. 127  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 636 ⎯ Poz. 126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 637 ⎯ Poz. 127  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 638 ⎯ Poz. 126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 639 ⎯ Poz. 127  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 640 ⎯ Poz. 126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 641 ⎯ Poz. 127  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 642 ⎯ Poz. 126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 643 ⎯ Poz. 127  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 644 ⎯ Poz. 126  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 645 ⎯ Poz. 127  
 

127 
 

UCHWAŁA Nr XLIX/242/06 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

 
z dnia 24 października 2006r. 

 
w sprawie zmian uchwały w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu w 2006r. 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5, ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592,  
z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 
2104 z późn. zm.), Rada Powiatu Opatowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/188/06 Rady Powiatu 
w Opatowie z dn. 22 lutego 2006 roku w sprawie 
uchwalenia Budżetu Powiatu na rok 2006, wpro-
wadza się następujące zmiany:  
1. Zwiększa się plan przychodów z tytułu wol-

nych środków z 2005r  

 
 Zwiększyć przychody:  

§ 957 70.302,-  

 
2. W planie dochodów i wydatków: 
 
 Zmniejszyć dochody:  
Dz. 600 rozdz. 60014 § 6298 49.044,-  

  Zwiększyć wydatki: 
Dz. 600 rozdz. 60014 § 6050  21.258,- 

 Zmniejszyć dochody: Zwiększyć dochody: 
Dz. 852 rozdz. 85202 § 2660 10.304,-  

§ 0970  10.304,- 
 Zwiększyć dochody: Zwiększyć wydatki: 

Dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 28.033,-  
Dz. 600 rozdz. 60014 § 0970 3.000,-  
Dz. 700 rozdz. 70005 § 2360 14.000,-  
Dz. 750 rozdz. 75020 § 0420 150.000,-  
Dz. 754 rozdz. 75495 § 2700 3.400,-  

§ 2710 500,-  
Dz. 754 rozdz. 75495 § 4210  3.900,- 
Dz. 757 rozdz. 75704 § 8020 31.628,-  
Dz. 758 rozdz. 75802 § 2760 67.009,-  
Dz. 600 rozdz. 60014 § 0580 43.825,-  

§ 4010  30.587,- 
§ 4110  383,- 
§ 4210  5.000,- 
§ 4270  43.825,- 
§ 4300  3.000,- 
§ 6050  50.512,- 

Dz. 750 rozdz. 75020 § 4010  140.000,- 
§ 4210  3.149,- 
§ 4300  15.000,- 

Dz. 853 rozdz. 85321 § 4170  10.000,- 
Dz. 801 rozdz. 80130 § 0870 12.150,-  

§ 4270  12.150,- 
Dz. 852 rozdz. 85202 § 0830 10.500,-  

§ 6060  10.500,- 
Dz. 854 rozdz. 85403 § 6060  33.900,- 
Dz. 921 rozdz. 92195 § 0960 4.150,-  

§ 4300  6.289,- 
Razem: 368.195,-,- 368.195- 
 Zmniejszyć dochody: Zmniejszyć wydatki: 

Dz. 851 rozdz. 85141 § 6300 70.000,-  
Dz. 801 rozdz. 80195 § 6290 252.451,-  

§ 6050  322.451,- 
Razem: 322.451,- 322.451,- 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 646 ⎯ Poz. 127  
 
3. Pomiędzy działami i rozdziałami: 
 

 Zmniejszyć wydatki: Zwiększyć wydatki: 
Dz. 757 rozdz. 75704 § 8020 37.109,-  
Dz. 801 rozdz. 80146 § 4300 1.000,-  
Dz. 801 rozdz. 80195 § 4210 750,-  

§ 4170  750,- 
§ 6050 52.869,-  

Dz. 852 rozdz. 85202 § 4110 1.500,-  
§ 4010  1.200,- 
§ 4120  300,- 

Dz. 854 rozdz. 85446 § 4300 3.000,-  
Dz. 921 rozdz. 92109 § 2310 40.000,-  
Dz. 600 rozdz. 60014 § 4110  9.617,- 

Razem: 136.228,- 11.867,- 
Dz. 801 rozdz. 80102 § 3020 2.080,-  

§ 4010 11.300,-  
§ 4110 3.500,-  
§ 4120 400,-  
Razem: 17.280,-  

Dz. 801 rozdz. 80111 § 3020 4.450,-  
§ 4010 10.870,-  
§ 4110  4.260,- 
§ 4120 800,-  
Razem: 16.120,- 4.260,- 

Dz. 801 rozdz. 80120 § 3020 750,-  
§ 4010  22.190,- 
§ 4110  4.000,- 
§ 4120  1.536,- 
§ 4260  20.000,- 
Razem: 750,- 47.726,- 

Dz. 801 rozdz. 80123 § 4010 13.000,-  
§ 4110 3.000,-  
§ 4120 500,-  
Razem: 16.500,-  

Dz. 801 rozdz. 80130 § 4170 13.374,-  
§ 4010  39.935,- 
§ 4260  15.000,- 
§ 4410 3.000,-  
§ 4440 4.950,-  
Razem: 21.324,- 54.935,- 

Dz. 801 rozdz. 80134 § 3020  4.600,- 
§ 4010  42.552,- 
§ 4040 36,-  
§ 4110  6.253,- 
§ 4120  196,- 
Razem: 36,- 53.601,- 

Dz. 801 rozdz. 80146 § 4300 12.840,-  
Dz. 854 rozdz. 85403 § 3020 4.400,-  

§ 4010 9.200,-  
§ 4040 641,-  
§ 4110  15.000,- 
§ 4210  11.677,- 
§ 4240 800,-  
§ 4260  10.000,- 
§ 4280 1.000,-  
§ 4300  5.036,- 
§ 4410 753,-  
§ 6060  6.517,- 
Razem: 16.794,- 48.230,- 

Dz. 854 rozdz. 85410 § 3020 2.000,-  
§ 4010  34.000,- 
§ 4110  6.060,- 
§ 4120  700,- 
§ 4210 582,-  
§ 4270 2.552,-  
§ 4280 2.760,-  
§ 4300 15.000,-  
Razem: 22.894,- 40.760,- 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 647 ⎯ Poz. 127  
 
Dz. 854 rozdz. 85417 § 4010 514,-  

§ 4110 85,-  
§ 4120 14,-  
Razem: 613,-  

Dz. 921 rozdz. 92195 § 3040 1.500,-  
Dz. 926 rozdz. 92605 § 3040  1.500,- 
Dz. 600 rozdz. 60014 § 6298 49.043,-  

§ 6299  49.043,- 
Ogółem: 311.922,- 311.922,- 

 
4. Załącznik nr 3, 6, 6a, 8 otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu w Opatowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: A. Różańska Cembrowska 
 

Załączniki do uchwały Nr XLIX/242/06 
Rady Powiatu w Opatowie 
z dnia 24 października 2006r. 

 
Załącznik Nr 3 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2006 roku 

 
w zł 

Lp. Przychody Kwota 
1. Kredyty i pożyczki długoterminowe (§ 903 i § 952)  

w tym:  1 089 000 
1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struktu-

ralnych i Funduszu Spójności UE (§ 903)   
1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 952)  1 089 000 

2. Papiery wartościowe (§ 931)    
  w tym:   

2.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struktu-
ralnych i Funduszu Spójności UE (§ 931)   

3. Obligacje jednostek samorządowych oraz związków komunalnych (§ 931)    
  w tym:   

3.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struktu-
ralnych i Funduszu Spójności UE (§ 931)   

4. Spłata pożyczek udzielonych (§ 951)   
5. Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957)  2 598 649 
6. Prywatyzacja majątku j.s.t. (§ 941, § 942 i § 9441))   
7. Inne źródła (§ 955 i § 994) 249 600 

7.1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca z rozli-
czeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955) 249 600 

7.2. Przychody z lokat (§ 994)   
  Razem przychody 3 937 249 
  Rozchody 250 000 
1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992, 963) 250000 
  w tym:   

1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struktu-
ralnych i Funduszu Spójności UE (§ 963)   

1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 992) 250000 
2. Wykup papierów wartościowych (§ 982)    
  w tym:   

2.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struktu-
ralnych i Funduszu Spójności UE (§ 982)   

3. Wykup obligacji samorządowych (§ 982)    
  w tym:   

3.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy struktu-
ralnych i Funduszu Spójności UE (§ 982)   

4. Udzielone pożyczki (§ 991)   
5. Lokaty w bankach (§ 994)   
6.  Inne cele (§ 995)   
  Razem rozchody 250 000 
 
1) w przypadku wystąpienia takiego źródła przychodów podać kwotę przychodów w każdym z występujących paragrafów przychodów 

osobno 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 648 ⎯ Poz. 128  
 

Załącznik Nr 6 
 

Wydatki inwestycyjne na okres roku budżetowego na 2006 rok 
 

w zł 
Źródła finasnowania wydatków: 

środki z innych źródeł 
Lp. Zadanie inwestycyjne 

Jednostka organizacyjna  
realizująca program 

lub koordynująca 
jego wykonanie 

Dział Rozdział 

Łączne  
nakłady 

finansowe  
(w roku  

budżetowym) 

dochody 
własne 

dotacje kredyty  
i pożyczki kwota 

pochodzące 
z: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 Gmina Baćkowice                

1.1. 
Przebudowa drogi powiatowej 0707T Jeleniów 
- Piórków odcinek w miejscowości Piórków o 
długości 1,100 km 

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Opatowie 

600 60014 209 352 104 676 104 676       

 Razem    209 352 104 676 104 676       
2 Gmina Iwaniska                

2.1. 
Przebudowa drogi powiatowej 0711T Skolan-
kowska Wola - Zielonka odcinek o długości 
1,270 km 

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Opatowie 

600 60014 283 285 83 285 200 000       

2.2. 
Wykonanie projektu na przebudowę drogi 0711T 
na odcinku Jastrzębska Wola - Zielonka - Iwaniska 

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Opatowie 

600 60014 69 540 69 540         

2.3. 
Przebudowa drogi powiatowej 0714T Przepiórów - 
Beradz - Pokrzywianka o długości 0,310 km 

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Opatowie 600 60014 49 903   49 903       

2.4. 
Przebudowa drogi powiatowej 0776T Ujazd - Bo-
duszów o długości 0,230 km 

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Opatowie 600 60014 40 477   40 477       

2.5. 
Przebudowa drogi powiatowej 0720T Iwaniska 
- Włostów w Miejscowości Krępa odcinek o dłu-
gości 0,300 km 

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Opatowie 

600 60078 75 091   55 091   20 000 Powodziówka 
MSWiA 

 Razem    518 296 152 825 345 471   20 000   
3 Gmina Lipnik                

3.1. 
Przebudowa drogi powiatowej 0720T Iwaniska 
- Włostów w miejscowości Włostówo odcinek 
o długości 0,482 km 

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Opatowie 

600 60014 183 830 50 000 133 830       

3.2. 
Przebudowa drogi powiatowej 0725T Włostów 
- Malżyn - Słoptów w miejscowości Słoptów 
odcinek o długości 0,415 km 

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Opatowie 

600 60014 101 318 50 000 51 318       

 Razem    285 148 100 000 185 148       
4 Gmina Opatów                

4.1. 
Przebudowa drogi powiatowej Opatów - Czerni-
ków do skrzyżowania z drogą powiatową Ko-
chów - Gojców odcinek o długości 0,775 km 

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Opatowie 

600 60014 164 389 82 195 82 194       

4.2. 
Przebudowa drogi powiatowej 0770T Kobylany 
- Modliborzyce do granic gminy w miejscowo-
ści Kobylany 

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Opatowie 

600 60014 59 591 42 763 16 828       

 Razem    223 980 124 958 99 022       
5 Gmina Ożarów                

5.1. 

Przebudowa drogi powiatowej 0745T Przyby-
sławice - Śmiłów - Chrapanów od km 1+525 - 
3+085 i od km 5+033 - 5+267odcinek o długości 
1,795 km 

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Opatowie 

600 60014 319 095 100 000 219 095       

 Razem    319 095 100 000 219 095       
6 Gmina Sadowie                

6.1. 
Odbudowa drogi powiatowej 0702T Sadowie - 
Truskolasy odcinek o długości 0,080 km 

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Opatowie 600 60014 12 298 6 149 6 149       

6.2. 
Przebudowa chodnika w ciągu drogi powiato-
wej 0703T na docinku Zochcin - Sadowie do 
drogi krajowej 

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Opatowie 

600 60014 157 617 45 779 111 838       

6.3. 
Odbudowa drogi powiatowej 0702T Sadowie - 
Truskolasy odcinek o długości 0,500 km 

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Opatowie 

600 60078 86 018 13 009 13 009   60 000 
Powodziówka 

MSWiA 
 Razem    255 933 64 937 130 996   60 000   

7 Gmina Tarłów                

7.1. 
Remont Ul. Potoczkowskiej w miejscowości 
Tarłów w ciągu drogi powiatowej 0753T o dłu-
gości 0,480 km 

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Opatowie 

600 60014 141 129 70 565 70 564       

7.2. 
Przebudowa drogi powiatowej 0690 T na odcinku 
Julianów - Tadeuszów o długości 2.119,08 km 

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Opatowie 600 60014 360 000 90 000 90 000   180 000 z rezerwy 

 Razem    501 129 160 565 160 564   180 000   
8 Gmina Wojciechowice                

8.1. 
Przebudowa drogi powiatowej 0758T na odcinku 
Bidziny do drogi wojewódzkiej 755 odcinek o 
długości 0,400 km 

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Opatowie 

600 60014 71 028 41 028 30 000       

8.2. 
Przebudowa drogi powiatowej 0734T na odcinku 
od drogi krajowej 74 do Kaliszan Górnych od-
cinek o długości 0,408 km 

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Opatowie 

600 60014 71 777 41 777 30 000       

8.3. 
Opracowanie projektu technicznego na prze-
budowę dróg powiatowych 0734T i 0767T na 
terenie gminy Wojciechowice 

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Opatowie 

600 60014 129 808 100 000 29 808       

 Razem    272 613 182 805 89 808       

9 
Zakup sprzętu tj. samochodu dostawczego, walca 
drogowego, piły spalinowej  

Zarząd Dróg Powiatowych 
w Opatowie 600 60014 36 310 36 310         

 Razem    36 310 36 310         
 Razem Dział 600    2 621 856 1 027 076 1 334 780   260 000   

10 Zakup budynku na potrzeby sądu 
Starostwo Powiatowe  

w Opatowie 700 70005 115 000 115 000         

 Razem Dział 700    115 000 115 000         

11 Zakup komputerów 
Starostwo Powiatowe  

w Opatowie 
750 75020 25 000 25 000         

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 649 ⎯ Poz. 127  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

12 
Zakup 2 szt. defibrylatorów AED 10 z wyposa-
żeniem 

Starostwo Powiatowe  
w Opatowie 

750 75020 15 000 15 000         

 Razem Dział 750    40 000 40 000         
13 Remont Szkoły w Ożarowie Zespół Szkół w Ożarowie 801 80195 130 000 100 000 30 000       

 Razem Dział 801    130 000 100 000 30 000       

14 
Zakup ambulansu wypadkowego i kardiomoni-
torów 

Ratownictwo medyczne 851 85141 262 000   262 000       

 Razem Dział 851    262 000   262 000       

15 
Zakup komputerów dla Placówki Opiekuńczo- 
wychowawczej w nieskurzowie Nowym 

Starostwo Powiatowe  
w Opatowie 852 85201 22 171 22 171         

16 
Wykonanie instralacji wewnętrznej gazu i montaż 
palników gazowych oraz wyposażenie kuchni w 
urządzenia zasilane gazem, zakup kotła gazowego 

DPS Sobów 852 85202 74 067 74 067         

17 Remont kominów wentylacyjnych i stacji trafo DPS Zochcinek 852 85202 38 000 38 000         
 Razem Dział 852    134 238 134 238         

18 Zakup zmywarki do naczyń dla Specjalnego Ośrod-
ka Szkolno Wychowawczego w Jałowęsach 

Specjalny Ośrodek  
Szkolno Wychwawczy  

w Jałowęsach 
 85403 6 517 6 517         

19 Dofinansowanie zakupu samochodu dostawczego 
Specjalny Ośrodek  

Szkolno Wychwawczy  
w Sulejowie 

854 85403 33 900 33 900         

 Razem Dział 854  854  40 417 40 417         
 Razem    3 343 511 1 456 731 1 626 780   260 000   

 
Załącznik Nr 6a 

 
Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne na rok 2006 

 

w zł 
Okres realizacji 

programu Żródła finansowania wydatków: 

środki z innych źródeł Lp. Program inwestycyjny 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program 
lub koordynująca 
jego wykonanie 

Dział Rozdział Rok 
rozpo-
częcia 

Rok 
zakoń-
czenia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Poniesione 
wydatki do 
31.12.2005r. 

Wysokość 
wydatków  

w roku 
budżetowym 

dochody 
własne dotacje 

kredyty i 
pożyczki kwota 

pochodzące 
z: 

Wysokość 
wydatków  

w roku  
2007 

Wysokość 
wydatków  

w roku  
2008 

Wydatki do 
poniesienia 

po roku  
2008 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 
Budowa drogi powiatowej 0694T 
na odcinku Gliniany - Teofilów 
o długości 5,328 km 

Starostwo Powiatowe 
w Opatowie 

600 60014 2005 2006 5 267 732 65 392 5 202 340 1 300 585     3 901 755 EFRR       

2 
Remont dróg powiatowych 
nr: 1716T w m. Baranówek i 
707T w m. Piórków 

Starostwo Powiatowe 
w Opatowie 600 60014 2006 2007 128 649   64 324 40 000 24 324      64 325     

3 

Przebudowa drogi powiato-
wej 0726T Bodzechów-Grocho-
lice-Małoszyce-podole-Kolonia 
Podole-Lipowa-Opatów 

Starostwo Powiatowe 
w Opatowie 

600 60014 2006 2007 160 000   10 000 10 000        150 000     

4 
Remont drogi powiatowej 0726T 
odcinek Małoszyce-Grocholice 
o długości 1,000 km 

Starostwo Powiatowe 
w Opatowie 600 60014 2006 2007 268 559   140 000 40 000 100 000      128 559     

5 Zakup budynku po były ZUS 
Starostwo Powiatowe 

w Opatowie 
750 75020 2002 2006 550 000 440 000 110 000 110 000              

750 75095 2005 2009 5 236 882 65 126 2 500 2 500       
Wydatki 
własne 

357 392 238 969 179 028 
6 

Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej na te-
renie powiatu opatowskiego 

Starostwo Powiatowe 
w Opatowie 

                  
MF EOG 

ORAZ NMF 
2 025 217 1 354 160 1 014 490 

7 

Rozbudowa Strażnicy Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Opatowie przy ul. 
Kościuszki 39  

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży 

Pożarnej w Opatowie 
754 75411 2005 2007 1 300 000 350 000 120 000   120 000      830 000     

8 
Budowa hali sportowej w Ze-
spole Szkól nr 2 w Opatowie 

Zespól Szkól nr 2  
ul Sempołowska  

w Opatowie 
801 80195 2004 2006 4 874 095 2 459 225 2 414 870 769 870   1 089 000 556 000 MENiS       

9 
Rozbudowa budynku Zespołu 
Szkól nr 2 w Opatowie 

Zespól Szkól nr 2  
ul Sempołowska  

w Opatowie 
801 80195 2004 2007 3 998 831 125 240 8 000 8 000        3 865 591     

10 

Budowa dróg, parkingów oraz 
chodników obok rozbudowy-
wanego budynku Zespołu Szkół 
Nr 2 

Zespól Szkól nr 2  
ul Sempołowska  

w Opatowie 
801 80195 2006 2007 876 838   12 280 12 280         864 558     

11 
Rozbudowa Szpitala Powiato-
wego w Opatowie 

Samodzielny  
Publiczny Zespół  
Zakładów Opieki 

Zdrowotnej  
w Opatowie 

851 85111 1991 2007 125 791 688 54 448 000 2 500 000   2 500 000       16 000 000 19 580 000 33 263 688 

12 
Wymiana stolarki okienej w 
SOSW w Debnie  

Starostwo Powiatowe 
w Opatowie 

854 85403 2005 2006 56 643 27 500 29 143                 

 Razem           148 509 917 57 980 483 10 613 457 2 293 235 2 744 324 1 089 000 4 457 755   24 285 642 21 173 129 34 457 206 

 

Załącznik Nr 8 
 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych w 2006 roku 
 

w zł 
w tym w tym 

Lp. Nazwa gospodarstwa pomocniczego Dział 
rozdział 

stan 
środków 

obrotowych 
na 01.01.2006r. 

Przychody dotacje 
z budżetu 

Wydatki 
wydatki na 

wynagrodzenia 
i składniki naliczane 

od wynagrodzeń 

wpłata do 
budżetu 

stan 
środków 

obrotowych 
na 31.12.2006r. 

1 2 3 4 5 6 8 9 11 12 
1. 801               

  Warsztaty Szkolne przy Zespole Szkół Nr 1 w Opatowie 80197  20 829   133 000     133 000   42 299     20 829  
Razem:   20 829   133 000  -  133 000   42 299  -  20 829  

2. 801             
  Warsztaty Szkolne przy Zespole Szkół w Ożarowie 80197  60 000   62 570    62 570   9 700    60 000  

Razem:   60 000   62 570  -  62 570   9 700  -  60 000  
  Ogółem   80 829   195 570  -  195 570   51 999  -  80 829  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 650 ⎯ Poz. 128  
 

128 
 

UCHWAŁA Nr XLIX/245/06 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

 
z dnia 24 października 2006r. 

 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans  

edukacyjnych dla studentów z Powiatu Opatowskiego na rok akademicki 2006/2007” w ramach  
Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”  
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa 
 

Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 5 ust. 2  
i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzą-
dzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1592, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568,  
z 2004r. Nr 102, poz. 1055) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W ramach Działania 2.2. „Wyrównywa-

nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się „Regulamin 

przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-
równywanie szans edukacyjnych dla studentów z 
Powiatu Opatowskiego na rok akademicki 2006/2007”, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-

dowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: A. Różańska Cembrowska 
 
  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 651 ⎯ Poz. 128  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 652 ⎯ Poz. 129  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 653 ⎯ Poz. 128  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 654 ⎯ Poz. 129  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 655 ⎯ Poz. 128  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 656 ⎯ Poz. 129  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 657 ⎯ Poz. 128  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 658 ⎯ Poz. 129  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 659 ⎯ Poz. 128  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 660 ⎯ Poz. 129  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 661 ⎯ Poz. 128  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 662 ⎯ Poz. 129  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 663 ⎯ Poz. 128  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 664 ⎯ Poz. 129  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 665 ⎯ Poz. 128  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 666 ⎯ Poz. 129  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 667 ⎯ Poz. 128  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 668 ⎯ Poz. 129  
 

129 
 

UCHWAŁA Nr XLIX/246/06 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

 
z dnia 24 października 2006r. 

 
w sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans  

edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych z Powiatu Opatowskiego na rok szkolny 2006/2007”  
w ramach Działania 2.2. „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”  

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu państwa 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 5 ust. 2  

i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzą-
dzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1592, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 
2004r. Nr 102, poz. 1055) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W ramach Działania 2.2. „Wyrównywa-

nie szans edukacyjnych poprzez programy stypen-
dialne” Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego przyjmuje się „Regulamin 

przyznawania i przekazywania stypendiów na wy-
równywanie szans edukacyjnych dla uczniów  
z Powiatu Opatowskiego na rok szkolny 2006/2007”, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  
14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: A. Różańska Cembrowska 
 
 
  
 
 

  
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 669 ⎯ Poz. 130  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 670 ⎯ Poz. 129  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 671 ⎯ Poz. 130  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 672 ⎯ Poz. 129  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 673 ⎯ Poz. 130  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 674 ⎯ Poz. 129  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 675 ⎯ Poz. 130  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 676 ⎯ Poz. 129  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 677 ⎯ Poz. 130  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 678 ⎯ Poz. 129  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 679 ⎯ Poz. 130  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 680 ⎯ Poz. 129  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 681 ⎯ Poz. 130  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 682 ⎯ Poz. 129  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 683 ⎯ Poz. 130  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 684 ⎯ Poz. 129  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 685 ⎯ Poz. 130  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 686 ⎯ Poz. 129  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 687 ⎯ Poz. 130  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 688 ⎯ Poz. 129  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 689 ⎯ Poz. 130  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 690 ⎯ Poz. 129  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 691 ⎯ Poz. 130  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 692 ⎯ Poz. 129  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 693 ⎯ Poz. 130  
 

130 
 

UCHWAŁA Nr XXXIV/341/2006 
RADY POWIATU W SANDOMIERZU 

 
z dnia 20 października 2006r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans  

edukacyjnych dla studentów z Powiatu Sandomierskiego na rok akademicki 2006/2007 
 

Na podstawie art. 12 pkt 10a oraz art. 5 ust. 2 
i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzą-
dzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1592 
z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania i 
przekazywania stypendiów na wyrównywanie 
szans edukacyjnych dla studentów z Powiatu San-
domierskiego na rok akademicki 2006/2007, sta-
nowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu w Sandomierzu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: J. Czajka 
 

  



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 694 ⎯ Poz. 130  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 695 ⎯ Poz. 131  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 696 ⎯ Poz. 130  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 697 ⎯ Poz. 131  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 698 ⎯ Poz. 130  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 699 ⎯ Poz. 131  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 700 ⎯ Poz. 130  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 701 ⎯ Poz. 131  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 702 ⎯ Poz. 130  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 703 ⎯ Poz. 131  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 704 ⎯ Poz. 130  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 705 ⎯ Poz. 131  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 706 ⎯ Poz. 130  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 707 ⎯ Poz. 131  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 708 ⎯ Poz. 130  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 709 ⎯ Poz. 131  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 710 ⎯ Poz. 130  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 711 ⎯ Poz. 131  
 

131 
 

UCHWAŁA Nr XXXIV/342/2006 
RADY POWIATU W SANDOMIERZU 

 
z dnia 20 października 2006r. 

 
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans  

edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych lub dotowanych 
przez Powiat Sandomierski na rok szkolny 2006/2007 

 
Na podstawie art. 12 pkt 10a oraz art. 5 ust. 2 

i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzą-
dzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1592 
z późń. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin przyznawania i 
przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans 
edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjal-
nych prowadzonych lub dotowanych przez Powiat 
Sandomierski na rok szkolny 2006/2007, stanowią-
cym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu w Sandomierzu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
  

Przewodniczący Rady Powiatu: J. Czajka

 
 

  
 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 712 ⎯ Poz. 132  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 713 ⎯ Poz. 131  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 714 ⎯ Poz. 132  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 715 ⎯ Poz. 131  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 716 ⎯ Poz. 132  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 717 ⎯ Poz. 131  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 718 ⎯ Poz. 132  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 719 ⎯ Poz. 131  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 720 ⎯ Poz. 132  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 721 ⎯ Poz. 131  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 722 ⎯ Poz. 132  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 723 ⎯ Poz. 131  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 724 ⎯ Poz. 132  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 725 ⎯ Poz. 131  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 726 ⎯ Poz. 132  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 727 ⎯ Poz. 131  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 728 ⎯ Poz. 132  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 729 ⎯ Poz. 131  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 730 ⎯ Poz. 132  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 731 ⎯ Poz. 131  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 732 ⎯ Poz. 132  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 733 ⎯ Poz. 131  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 734 ⎯ Poz. 132  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 735 ⎯ Poz. 131  
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 736 ⎯ Poz. 132  
 

132 
 

UCHWAŁA Nr XLI/219/06 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

 

z dnia 26 października 2006r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2006r. i w wydatkach na wieloletnie programy inwestycyjne 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. c, d art. 55 
ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzą-
dzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592; 
z 2002r. Nr. 23 poz. 220 Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 
poz. 1806; z 2003 Nr 162 poz. 1568; z 2004 Nr 102 
poz. 1055) art. 165, art. 168 ust. 2 pkt 6, art. 179 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 
1420) Rada Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie docho-
dów polegające na: 
1/ zwiększeniu dochodów o kwotę 153 000 zł. w 

tym z tytułu: 
- dofinansowania z Gmin do przebudowy 

dróg powiatowych - 70 000 zł. 
- zwiększenia dochodów własnych za zajęcie 

pasa drogowego - 83 000 zł.  
2/ zmniejszenia dochodów o kwotę 5 660 475 zł. z 

tytułu braku możliwości uzyskania dofinanso-
wania z funduszy pomocowych do inwestycji 
w zakresie przebudowy dróg powiatowych i 
ochrony zdrowia ze względu na przesunięcie 
planowanej realizacji tych inwestycji na lata 
następne zgodnie z załącznikiem nr 5 

Zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 30 410 535 zł. 
 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków 
polegających na: 
1/ zwiększeniu wydatków o kwotę 153 000 zł. z 

tytułu zwiększenia dochodów o których mowa 
w § 1 pkt. 1 na zadania inwestycyjne, zimowe 
utrzymanie dróg oraz zakup druków i tablic do 
komunikacji, 

2/ zmniejszenie wydatków inwestycyjnych o kwo-
tę 7 147 300 zł. realizowanych przy współfinan-
sowaniu z funduszy pomocowych z tytułu prze-
sunięcia planowanej realizacji niektórych inwe-
stycji na lata budżetowe następne 

3/ zwiększenie wydatków o kwotę 100 000 zł. na 
dotacje dla ZOZ na dofinansowanie do apara-
tury medycznej, 

4/ przeniesieniu planowanych kwot wydatków między 
poszczególnymi klasyfikacjami budżetowymi zgod-
nie z wnioskami kierowników i potrzebami powiatu. 

Zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 32 503 100 zł. 
 

§ 3.1. Dokonuje się zmiany przychodów i roz-
chodów budżetu w wyniku wprowadzonych zmian w 
wydatkach inwestycyjnych. 

 

2. Plan przychodów i rozchodów po zmia-
nach stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały 

 

§ 4. Zmiana dochodów i wydatków oraz przy-
chodów i rozchodów budżetowych stanowi zmianę: 
1/ planowanego deficytu budżetowego do kwoty 

2 092 565 zł. 
2/ limitu i upoważnienia Zarządu Powiatu do za-

ciągnięcia kredytów i pożyczek, których okres 
spłaty przekracza rok budżetowy 2006 do kwo-
ty 4 271 982 w tym kredytów i pożyczek zacią-
gniętych w związku ze środkami określonymi 
w umowie zawartej z podmiotem dysponują-
cym funduszami strukturalnymi lub Fundu-
szem Spójności Unii Europejskiej do kwoty 
1 698 957 zł. 

3/ limitu i upoważnienia Zarządu Powiatu do za-
ciągnięcia kredytów i pożyczek, które podlega-
ją spłacie w ciągu roku budżetowego 2006 do 
kwoty 2 673 450 zł. w tym kredytów i pożyczek 
zaciągniętych w związku ze środkami określa-
nymi w umowie zawartej z podmiotem dyspo-
nującym funduszami strukturalnymi i Fundu-
szem Spójności Unii Europejskiej do kwoty 
2 673 450 zł. 

4/ upoważnienia Zarządu Powiatu do spłat zobo-
wiązań w kwocie 2 846 937 zł. w celu realizacji 
planowanych kwot rozchodów budżetu zgod-
nie z załącznikiem nr 4, w tym z tytułu kredy-
tów i pożyczek zaciągniętych w związku ze 
środkami określonymi w umowie zawartej z 
podmiotem dysponującym funduszami struk-
turalnymi i Funduszem Spójności Unii Euro-
pejskiej do kwoty 2 723 742 zł. 

 

§ 5. Dokonuje się zmiany w wydatkach na 
wieloletnie programy inwestycyjne. 
Plan po zmianach stanowi załącznik nr 5 do niniej-
szej uchwały. 

 

§ 6. Dokonuje się zwiększenia przychodów i 
wydatków w planie Powiatowego Funduszu Zaso-
bem Geodezyjnym i Kartograficznym o kwotę 
20 000 zł. z tytułu otrzymania dotacji z Wojewódz-
kiego Funduszu Zasobu Geodezyjnego i Kartogra-
ficznego na zakup sprzętu informatycznego zgod-
nie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 737 ⎯ Poz. 132  
 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu: J. Bała 
 
Załączniki do uchwały Nr XLI/219/06 
Rady Powiatu Włoszczowskiego  
z dnia 26 października 2006r. 

 

Załącznik Nr 1 
 

Zmiany w planie dochodów w zł. 
 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia 
W tym z dot. na 
realizacje zadań 

rządowych 
Zmniejszenia 

W tym z dot. na 
realizacje zadań 

rządowych 
600   Transport i łączność 153 000,-    

 60014  Drogi publiczne powiatowe 153 000,-    
  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 70 000,-    
  0970 Wpływy z różnych dochodów 83 000,-    
  6298 Środki przekazane przez pozostałe jednostki   3 110 475,-  

851   Ochrona zdrowia   2 550 000,-  
 85111  Szpitale ogółem   2 550 000,-  
  6298 Środki przekazane przez pozostałe jednostki   2 550 000,-  
 Ogółem  153 000,-  5 660 475,-  

 

Załącznik Nr 2 
 

Zmiany w planie wydatków w zł. 
 

Dział Rozdz. § Nazwa Zwiększenia 

w tym wydatki 
związane z real. 
zadań z zakresu 

administracji 
rządowej 

Zmniejszenia 

w tym wydatki 
związane z real. 
zadań z zakresu 

administracji 
rządowej 

Podział na  
jednostki 

600   Transport i łączność 101 564,-  4 147 300,-   
 60014  Drogo publiczne powiatowe 101 564,-  4 147 300,-   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,-    
  4300 Zakup usług pozostałych 43 000,-    

ZDP 

  6058 Wydatki inwestycyjne   3 110 475,-  
  6059 Wydatki inwestycyjne   1 036 825,-  
  6050 Wydatki inwestycyjne 18 564,-    

Starostwo 
Powiatowe 

852   Opieka społeczna   50 000,-  
 85204  Rodzinny zastępcze   50 000,-  
  3110 Świadczenia pieniężne   50 000,-  

PCPR 

750   Administracja publiczna 93 436,-  3 000,-  
 75020  Starostwo Powiatowe 93 436,-    
  4300 Zakup usług pozostałych 93 436,-    
 75075  Promocja jednostek   3 000,-  
  4300 Zakup usług pozostałych   3 000,-  

851   Ochrona zdrowia 108 000,-  3 000 000,-  
 85111  Szpitale ogółem 108 000,-  3 000 000,-  
  6068 Wydatki inwestycyjne   2 550 000,-  
  6069 Wydatki inwestycyjne   450 000,-  

 
 
 
 

Starostwo 
Powiatowe 

  6050 Wydatki inwestycyjne 8 000,-    
  6220 Dotacja na zakupy inwestycyjne 100 000,-    

 

803   Szkolnictwo wyższe 130,-  130,-  
 80309  Pomoc materialna dla studentów 130,-  130,-  
  3219 Stypendia   1,-  
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe   7,-  
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe   3,-  
  4308 Zakup usług pozostałych   90,-  
  4309 Zakup usług pozostałych   29,-  
  4018 Wynagrodzenia osobowe 56,-    
  4019 Wynagrodzenia osobowe 19,-    
  4118 Składki na ubezpieczenie 11,-    
  4119 Składki na ubezpieczenia 4,-    
  4218 Zakup materiałów 30,-    
  4219 Zakup materiałów 10,-    

 
 
 
 
 

Starostwo 
Powiatowe 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narorodowego 3 000,-    
 92195  Pozostała działalność 3 000,-    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,-    

 

   306 130,-  7 200 430,-   

 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 738 ⎯ Poz. 132  
 

Załącznik Nr 3 
 

Zmiany w planie Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2006r. 
 

Lp Dział 
Rozdział 

Zwiększenia 

1. 710 
71030 
I. Przychody 
 w tym: § 2960 
II. Wydatki ogółem: 
 w tym: § 6120 

 
 
 

20 000,- 
 

20 000,- 
 

Załącznik Nr 4 
 

Przychody i rozchody budżetu 
 

w zł 
Lp. Przychody Kwota 

1. Kredyty i pożyczki długoterminowe (§ 903 i § 952)  
w tym: 4 271 982 

1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności UE (§ 903) 1 698 957 

1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 952) 2 573 025 
2. Papiery wartościowe (§ 931)    
  w tym:   

2.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności UE (§ 931)   

3. Obligacje jednostek samorządowych oraz związków komunalnych (§ 931)    
  w tym:   

3.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności UE (§ 931)   

4. Spłata pożyczek udzielonych (§ 951)   
5. Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957)   
6. Prywatyzacja majątku j.s.t. (§ 941, § 942 i § 9441))   
7. Inne źródła (§ 955 i § 994)   

7.1. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu j.s.t. wynikająca z rozliczeń kredy-
tów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 955) 667 520 

7.2. Przychody z lokat (§ 994) 667 520 
 Razem przychody 4 939 502 
 Rozchody  

1. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych (§ 992, 963) 2 846 937 
  w tym:   

1.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności UE (§ 963) 2 723 742 

1.2. pozostałe kredyty i pożyczki (§ 992) 123 195 
2. Wykup papierów wartościowych (§ 982)    
  w tym:   

2.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności UE (§ 982)   

3. Wykup obligacji samorządowych (§ 982)    
  w tym:   

3.1. na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności UE (§ 982)   

4. Udzielone pożyczki (§ 991)   
5. Lokaty w bankach (§ 994)   
6.  Inne cele (§ 995)   
  Razem rozchody 2 846 937 

 
Załącznik Nr 5 

 

Wydatki na wieloletnie programy inwestycyjne 
 

w zł 
Okres realizacji 

programu Źródła finansowania wydatków: 

środki z innych źródeł Lp. 
Program inwestycyjny  

- nazwa projektu 

Jednostka  
organizacyjna 

realizująca  
program lub 
koordynująca 

jego wykonanie 

Dział Rozdział Rok  
rozpo-
częcia 

Rok 
zakoń-
czenia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Poniesione 
wydatki do 
31.12.2005r. 

Wysokość 
wydatków 

w roku 
budżetowym 

dochody 
własne dotacje 

kredyty 
i pożyczki kwota pochodzące z: 

Wysokość 
wydatków  

w roku  
2007 

Wysokość 
wydatków  

w roku  
2008 

Wydatki do 
poniesienia 

po roku 
2008 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 
Przebudowa drogi powia-
towej Nr 0401T Oleszno 
- Chotów o dł. 3747 mb 

Starostwo 
Powiatowe 

600 60014 2004 2006 3 632 400 67 800 3 564 600     891 150 2 673 450 EFRR       



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 739 ⎯ Poz. 132 i 133  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

2 

Przebudowa drogi powia-
towej Nr 0233T, 0242T, 
0243T Czaryż - Wola Cza-
ryska - Bieganów - Dzież-
gów o dł. 7 191 mb 

Starostwo 
Powiatowe 600 60014 2004 2006 3 445 554 126 100 18 564 18 564       EFRR 3 300 890     

3 
Budowa obiektu zaple-
cza kulturalno-rekreacyj-
nego we Włoszczowie 

Starostwo 
Powiatowe 921 92109 2004 2006 2 970 194 77 960 2 892 234   261 378 931 899 1 698 957 EFRR       

4 
Modernizacja budynku 
Strażnicy KP PSP 

Komenda 
Powiatowa PSP 

754 75411 2003 2007 3 611 114 1 799 908 1 270 000 50 000 1 220 000      541 206     

5 

Realizacja projektu: „Pro-
gram poprawy jakości, 
dostępu oraz możliwo-
ści realizacji świadczeń 
zdrowotnych w ZOZ we 
Włoszczowie” 

Starostwo 
Powiatowe 

851 85111 2005 2006 3 021 420 13 420 8 000 8 000        857 691 1 640 109 502 200 

6 

Rozbudowa wiaty gospo-
darczej w Gospodarstwie Po-
mocniczym przy ZSP Nr 2 ZSP Nr 2 801 80197 2005 2006 17 738 9 302 17 286 17 286              

 Ogółem      16 698 420 2 094 490 7 770 684 93 850 1 481 378 1 823 049 4 372 407  4 699 787 1 640 109 502 200 

 
 

133 
 

UCHWAŁA Nr XLI/222/06 
RADY POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

 

z dnia 26 października 2006r. 
 

w sprawie ustanowienia oraz określenia zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendium 
Starosty Włoszczowskiego za szczególne osiągnięcia sportowe 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 10 a ustawy o sa-
morządzie powiatowym ((Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568; 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055), art. 22 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej (Dz. U. 
z 2001r. Nr 81, poz. 889, Nr 102, poz. 1115; z 2002r. 
nr 4, poz. 31, Nr 25 poz. 253, Nr 74, poz. 676, Nr 93, 
poz. 820, Nr 130 poz. 1112, Nr 207 poz. 1752; z 
2003r. Nr 203, poz. 1966; z 2004r. Nr 96, poz. 959, 
Nr 173 poz. 1808; z 2005r. Nr 85 poz. 726, Nr 155 
poz. 1298) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  
29 lipca 2005r. o sporcie kwalifikowanym (Dz. U. z 
2005r. Nr 155, poz. 1298; z 2006r. Nr 64, poz. 448) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Ustanawia się stypendium Starosty Włosz-
czowskiego - za szczególne osiągnięcia sportowe. 

 
§ 2. Zasady i tryb przyznawania, wstrzymywa-

nia i cofania stypendium, o którym mowa w § 1, 

określa regulamin stanowiący załącznik do niniej-
szej uchwały. 

 
§ 3. Wysokość kwoty na stypendia zostanie 

każdorazowo określona w budżecie powiatu na 
kolejny rok kalendarzowy. 

 
§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXX/169/05 Rady 

Powiatu Włoszczowskiego z dnia 30 września 2005r. 
w sprawie ustanowienia oraz określenia zasad i 
trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania sty-
pendium Starosty Włoszczowskiego za szczególne 
osiągnięcia sportowe. 

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarzą-
dowi Powiatu Włoszczowskiego. 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Świętokrzyskiego. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu: J. Bała  

Załącznik do uchwały nr XLI/222/06  
Rady Powiatu Włoszczowskiego  
z dnia 26 października 2006r. 

 

Regulamin 
przyznawania stypendium Starosty Włoszczowskiego za szczególne osiągnięcia sportowe 

 

§ 1.1. Stypendia Starosty Włoszczowskiego 
za szczególne osiągnięcia sportowe, zwane dalej 
„stypendium” przyznaje Starosta Włoszczowski w 
porozumieniu z Zarządem Powiatu po zaopinio-
waniu wniosków przez Komisję ds. stypendium, 
powoływaną corocznie w drodze uchwały przez 
Zarząd Powiatu Włoszczowskiego. 
 

2. Stypendium może być przyznane zawod-
nikowi za szczególne osiągnięcia sportowe, posia-

dającemu lub nieposiadającemu licencji zawodni-
ka, spełniającemu następujące warunki: 
1) uczy się lub studiuje; 
2) nie przekroczył 25 roku życia; 
3) posiada status amatora; 
4) jest stale zameldowany na terenie powiatu 

Włoszczowskiego; 
5)  spełnia jedno z niżej wymienionych kryteriów 

poziomu sportowego w roku poprzedzającym 
przyznanie stypendium: 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 740 ⎯ Poz. 133  
 

a) bierze udział w imprezach o randze mi-
strzowskiej, organizowanych przez polskie 
związki sportowe, uzyskując czołowe lokaty 
co najmniej w finałach wojewódzkich, 

b) uzyskuje czołowe lokaty w zawodach sporto-
wych, organizowanych w ramach Państwo-
wego Systemu Sportu Młodzieżowego, których 
organizatorami są polskie lub międzynaro-
dowe związki sportowe lub wskazane przez 
nie związki sportowe lub stowarzyszenia kul-
tury fizycznej, a w szcze-gólności w: 
- Młodzieżowych Mistrzostwach Polski, 
- Mistrzostwach Polski Juniorów, 
- Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w 

sportach zimowych, biegach przełajowych, 
sportach halowych i sportach letnich, 

- Wojewódzkich lub Międzywojewódz-
kich Mistrzostwach Młodzików. 

 

§ 2.1. Z wnioskami o przyznanie stypendium 
mogą występować: 
1) związki sportowe; 
2) kluby sportowe; 
3) stowarzyszenia kultury fizycznej; 
4) komisja merytoryczna Rady Powiatu. 

 

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1 
jest integralną część niniejszego regulaminu i sta-
nowi załącznik nr 1. 

 

3. Wnioskodawca ma obowiązek składania 
informacji o wynikach sportowych stypendysty w 
terminach do 30 czerwca i 31 grudnia w roku po-
bierania stypendium. 

 

4. Termin składania wniosków, na który ma być 
przyznane stypendium, upływa z dniem 30 września 
roku poprzedzającego rok kalendarzowy. W 2006r. 
ustala się termin składania wniosków do 30 listopada. 

 

5. Wniosek, o których mowa w ust. 1 oraz in-
formacje wskazane w ust. 3 należy składać w se-
kretariacie Starostwa Powiatowego we Wieszczo-
wie; ul. Wiśniowa 10. 

 

§ 3.1. Komisja ds. stypendium, o której mo-
wa w § 1 ust 1, zwana dalej „komisją” pracuje w 
oparciu o niniejszy regulamin. 

 

2. Do zadań komisji należy: 
1) rozpatrywanie wniosków pod kątem spełniania 

kryteriów wymienionych w § 1 ust. 2; 
2) opiniowanie wniosków; 
3) przedstawienie propozycji co do wysokości i 

czasu wypłacania stypendium; 
4) sporządzenie protokołu. 
 

3. W pracach komisji powinna brać udział co 
najmniej połowa jej składu. 

 

4. Członkowie komisji uczestniczą w jej pra-
cach nieodpłatnie. 

 

5. Pracą komisji kieruje przewodniczący po-
woływany i odwoływany przez jej członków. 

 

6. Przewodniczący przekazuje protokół z prac 
komisji wraz z wnioskami Staroście Włoszczow-
skiemu, który przedkłada zaopiniowane wnioski na 
posiedzeniu Zarządu Powiatu celem ostatecznej 
oceny wniosków stypendialnych. 

 

§ 4.1. Stypendium przyznaje się na okres nie 
dłuższy niż jeden rok kalendarzowy, określając jego 
wysokość. 

 

2. Wysokość stypendium może wynosić mie-
sięcznie do 200 zł brutto i jest uzależniona od wyso-
kości środków zapisanych w uchwale budżetowej na 
ten cel oraz liczby zgłoszonych wniosków. 

 

3. Ten sam zawodnik może uzyskać stypen-
dium 3-krotnie. 

 

4. Starosta zawiera umowę o przyznaniu sty-
pendium według wzoru stanowiącego integralną 
część niniejszego regulaminu, jako załącznik nr 2. 

 

5. Stypendium jest przekazywane na konto 
bankowe stypendysty według zasad ustalonych w 
umowie, o której mowa w ust. 4. 

 

§ 5.1. Wypłata stypendium może być wstrzy-
mana na umotywowaną prośbę wnioskodawcy, 
jeżeli stypendysta: 
1) zaniedbuje realizację programu szkolenia okre-

ślonego przez klub; 
2) został zawieszony w prawach zawodnika;  

 

2. Wypłatę stypendium wznawia się, jeżeli 
stypendysta: 
1) podjął realizację programu szkolenia; 
2) odzyskał prawa zawodnika przywrócone przez 

odpowiednie organy statutowe klubu. 
 

§ 6.1. Stypendium cofa się stypendyście, jeżeli: 
1) zaprzestał spełnianie warunków wymienionych 

w § 1; 
2) utracił prawa zawodnika; 
3) uzyskał status zawodnika profesjonalnego lub 

kontraktowego; 
4) utracił zdolność do uprawiania sportu na pod-

stawie orzeczenia lekarskiego na okres dłuższy 
niż 3 miesiące; 

5) odmówił udziału w zawodach; 
 

§ 7. W sprawach nie uregulowanych w ni-
niejszym regulaminie rozstrzyga Zarząd Powiatu 
Włoszczowskiego. 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 741 ⎯ Poz. 133  
 

Załączniki do uchwały Nr XLI/222/06 
Rady Powiatu Włoszczowskiego 
z dnia 26 października 2006r. 

 
Załącznik Nr 1 

 
.......................................................... 
       (Nazwisko i adres osoby 
działającej w imieniu wnioskodawcy) 
 
 
 

WNIOSEK 
W SPRAWIE PRZYZNANIA STYPENDIUM STAROSTY WŁOSZCZOWSKIEGO 

ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE 
 
 
I. DANE WNIOSKODAWCY 
 
1. Imię i nazwisko /nazwa/ wnioskodawcy................................................................................................................. 
 
2. Adres: kod :................, miejscowość................................., ul. ............................................, nr.............................  
 

tel. .............................................. 
 
 
II. DANE OSOBOWE ZAWODNIKA 
 
1. Imię i nazwisko ........................................................................................................................................................ 
 
2. Data i miejsce urodzenia ........................................................................................................................................ 
 
3. Adres: kod :................, miejscowość.........................................., ul. .........................................., nr......................  
 

tel. ............................................. 
 
4. PESEL: ............................................................ 
 
5. Nazwa i adres szkoły / uczelni ................................................................................................................................ 
 

     ................................................................................................................................ 
 
          rok nauki ................................................................................................................ 
 
6. Uprawiana dyscyplina sportu: ............................................................................................................................... 
 
7. Imię i nazwisko trenera / opiekuna ........................................................................................................................ 
 
 
III. OPIS WYNIKÓW I OSIĄGNIĘĆ W ZAKRESIE OKREŚLONYM W § 1, UST. 2 PKT 6 REGULAMINU  
 
......................................................................................................................................................................................... 
 
......................................................................................................................................................................................... 
 
......................................................................................................................................................................................... 
 
......................................................................................................................................................................................... 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 742 ⎯ Poz. 133  
 
 
......................................................................................................................................................................................... 
 
......................................................................................................................................................................................... 
 
......................................................................................................................................................................................... 
 
......................................................................................................................................................................................... 
 
......................................................................................................................................................................................... 
 
......................................................................................................................................................................................... 
 
 
 
 
…………………………….  ………………………………..  ………………………………….. 
   (miejscowość, data)    (pieczątka wnioskodawcy)       (podpis wnioskodawcy) 
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 743 ⎯ Poz. 133  
 

Załącznik Nr 2 
 
 
 
 

UMOWA 
O PRZYZNANIU I PRZEKAZYWANIU 

STYPENDIUM STAROSTY WŁOSZCZOWSKIEGO 
ZA SZCZEGÓLNE OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE 

 
 
 
Zawarta w dniu .............................................., pomiędzy: 
 
Starostwem Powiatowym we Włoszczowie,  
z siedzibą we Włoszczowie, kod pocztowy: 29-100; ul Wiśniowa 10, 
 
reprezentowanym przez: 
 
Starostę Włoszczowskiego - Pana Zbigniewa Krzyśka 
zwanego dalej „Starostą” 
 
z kontrasygnatą skarbnika powiatu - Pani Józefy Puto 
 
a ...................................................................................................................................................................................... 

(imię i nazwisko zawodnika) 
 
data i miejsce urodzenia ......................................................................... PESEL ......................................................... 
 
zamieszkałym w..............................................., kod pocztowy: ................, ul. .................................... nr .................. 
 
będącym zawodnikiem ................................................................................................................................................. 

(nazwa i adres klubu) 
.................................................................................................................................................. 

 
.................................................................................................................................................. 

 
zwanym dalej „Zawodnikiem” 
 

§ 1 
 
1. Zawodnik otrzyma w roku .............. stypendium w kwocie ............................. zł. 
2. Stypendium będzie przekazywane w ratach (miesięcznych po ..... zł każda począwszy od stycznia ...........r. 

na konto ..........................................................................................) 
 

§ 2 
 

1. Zawodnikowi zaprzestaje się wypłacania stypendium po zaprzestaniu spełniania warunków określonych 
w § 6 uchwały Rady Powiatu Włoszczowskiego Nr XLI/222/06 z dnia 26 października 2006r. 

 
 
........................................................      .......................................................... 

(podpis zawodnika)        (podpis starosty ) 
 

........................................................... 
(podpis skarbnika) 

 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 9 ⎯ 744 ⎯ Poz. 133  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Zakład Obsługi i Informatyki 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi i Informatyki 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach, 

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2.900,00 zł. 
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 426 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 12 stycznia 2007r. 
 

ISSN-1508-4787                 Cena        zł (w tym 7 % VAT) 
 


	RADY POWIATU W OPATOWIE 
	 
	Na podstawie art. 12 pkt. 10a oraz art. 5 ust. 2  i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 162, poz. 1568,  z 2004r. Nr 102, poz. 1055) uchwala się, co następuje: 
	 
	Załącznik Nr 2 
	Nazwa
	Zwiększenia
	Transport i łączność
	101 564,-

	Drogo publiczne powiatowe
	101 564,-
	40 000,-

	Zakup usług pozostałych
	43 000,-

	Wydatki inwestycyjne
	Wydatki inwestycyjne
	Wydatki inwestycyjne
	18 564,-

	Opieka społeczna
	Rodzinny zastępcze
	93 436,-
	93 436,-

	Zakup usług pozostałych
	93 436,-

	Promocja jednostek
	Zakup usług pozostałych
	Ochrona zdrowia
	108 000,-

	Szpitale ogółem
	108 000,-

	Wydatki inwestycyjne
	Wydatki inwestycyjne
	Wydatki inwestycyjne
	8 000,-

	Dotacja na zakupy inwestycyjne
	100 000,-

	Szkolnictwo wyższe
	130,-

	Pomoc materialna dla studentów
	130,-

	Stypendia
	Wynagrodzenia bezosobowe
	Wynagrodzenia bezosobowe
	Zakup usług pozostałych
	Zakup usług pozostałych
	Wynagrodzenia osobowe
	56,-

	Wynagrodzenia osobowe
	19,-

	Składki na ubezpieczenie
	11,-

	Składki na ubezpieczenia
	4,-
	30,-

	Kultura i ochrona dziedzictwa narorodowego
	Wynagrodzenia bezosobowe
	3 000,-
	306 130,-
	Zmiany w planie Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym na 2006r. 


	Lp
	Dział 
	Rozdział
	Zwiększenia
	710 
	I. DANE WNIOSKODAWCY 
	II. DANE OSOBOWE ZAWODNIKA 



